
24Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.558

Goiás Previdência – GOIASPREV
<#ABC#232763#24#275885>

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV

Edital
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Presidente da Goiás Previdência-GOIASPREV, no uso de 
sua competência legal, prevista no art. 89, § 6º da Lei Complementar 
Estadual nº 77 de 22 de janeiro de 2010, com redação dada pela 
LC nº 126/2016, em conjunto com o Diretor de Militares e Relacio-
namento com o Segurado, em observância às garantias individuais 
do contraditório, da ampla defesa e do devido processo legal, 
previstas na Constituição Federal, art. 5º, LV; nos termos da Lei 
nº 13.800/2001, art. 3º, II, III; com suporte na Lei Complementar 
Estadual nº 77/2010, art. 136, parágrafo 1º, combinado com o art. 
159 da Lei Complementar nº 160/2020, em conformidade com 
os fatos e fundamentos legais expostos no Parecer PA-05461 nº 
1628/2019, aprovado pelo Despacho nº 1488/2019-PA-05461 
exarados no processo administrativo nº 200700002000828, onde 
restou consignado o poder-dever de a Administração proceder à 
ANULAÇÃO da Portaria de Reforma nº 164/PM/2007-DAAF de 
17/09/2007, publicada no Boletim Geral Eletrônico nº 128/2007 
de 18/09/2007, retificada pela Portaria nº 6274 de 06/03/2015, 
publicada no Diário Oficial Eletrônico nº 46/2015, de 10/03/2015.

RESOLVEM:

I - NOTIFICAR o Sr. Washington Quirino Pereira, RG. 
18.009 PM/GO, CPF nº 234.185.911-91, para que, querendo, 
nos moldes prescritos na LC nº 77/2010, art. 136, parágrafo 1º, 
apresente defesa no prazo improrrogável de 30 dias contados 
da ciência desta notificação, acerca da iminente anulação de vossa 
Reforma Ex Officio por Incapacidade definitiva, considerando que 
V. Sª fora condenado à perda do cargo público por sentença penal 
condenatória exarada no processo judicial n° 200101149829, 
transitada em julgado em 10/04/2003;

II - A não apresentação de defesa no prazo legal acima 
anotado, dará ensejo à anulação da Portaria de Reforma nº 164/
PM/2007-DAAF de 17/09/2007, publicada no Boletim Geral 
Eletrônico nº 128/2007 de 18/09/2007, retificada pela Portaria 
nº 6274 de 06/03/2015, publicada no Diário Oficial Eletrônico nº 
46/2015, conforme discriminado.

GABINETE DO PRESIDENTE DA GOIÁS PREVIDÊNCIA 
- GOIASPREV, em Goiânia, aos 20 dias do mês de maio de 2021.

José Lemos da Silva Filho
Diretor de Militares e Relacionamento com o Segurado

Gilvan Cândido da Silva
Presidente

<#ABC#232763#24#275885/>

Protocolo 232763

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#232849#24#275980>

CONVOCAÇÃO Nº 003/2021
EDITAL Nº 001/2021 - AGEHAB

EMPREENDIMENTO AGENOR MODESTO I

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DAS FAMÍLIAS TITULARES SORTEADAS 
para apresentação de documentação ou regularização de sua pendência, referente ao Edital nº 001/2021 - AGEHAB referente ao Regulamento 
de Inscrição para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” - Empreendimento do Condomínio Residencial AGENOR MODESTO 
I no município de Aparecida de Goiânia, publicado na D.O.E. nº 23.497, do dia 24 de fevereiro de 2021.
Convocamos as famílias titulares sorteadas, relacionadas abaixo, a comparecerem na sede da AGEHAB, localizada à Rua 18-A, número 541, 
Setor Aeroporto, das 09:00 ás 12:00 e das 14:00 ás 17:00, para entrega de sua documentação completa ou regularização de sua pendência.

N. INSCRIÇÃO CPF TITULAR NOME TITULAR CPF CONJUGE NOME CONJUGE GRUPO
124806 XXX.522.XXX-87 BELIONISIA MARTINS 

PEREIRA
- - IDOSOS

123947 XXX.778.XXX-90 FABIANA CRISTINA 
RODRIGUES

- - GRUPO I

122278 XXX.746.XXX-08 JURAILDE JUSTINIANO 
DE ARAUJO

- - GRUPO I

116685 XXX.603.XXX-98 KARITA LUDIMILLA 
CARVALHO DIAS

- - GRUPO I

116759 XXX.216.XXX-20 KATIA LORRAYNE DIAS 
DA SILVA

- - GRUPO I

115826 XXX.797.XXX-81 PETUELY APARECIDA 
DIAS SOUZA

- - GRUPO II

114323 XXX.019.XXX-07 SONIA SILVA ARAUJO - - GRUPO I

O não comparecimento ou a não regularização da pendência no prazo de 5 (cinco) dias úteis implicará na desclassificação do Processo de 
Seleção, perdendo assim todos os direitos referente a concorrência de sua unidade habitacional para o qual foi sorteado, conforme previsto em 
Edital.

Goiânia, 25 de maio de 2021.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB
<#ABC#232849#24#275980/>

Protocolo 232849

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 79a30fe1


